ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной государственный архив»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертно-проверочной  комиссии

27.04.2021                                                                                                 № 4

Председатель: С.Н. Кудымова

Секретарь:  Т.В. Зубова

Члены комиссии:  Н.И. Кольчурина, Е.В. Рычкова

Повестка дня:

1. О рассмотрении описей № 2 дел по личному составу
1.1. ГКБУК « Коми-Пермяцкий этнокультурный центр» за 2018 год
1.2.  ООО «Печатный дом» за 2018 год

2. О согласовании положений об архиве и экспертной комиссии  (ЭК)  ГБОУ ДПО «Коми-

Пермяцкий институт повышения квалификации работников образования»

Докладчики:  Н.И. Кольчурина,  С.Н. Кудымова, Е.В. Рычкова

РЕШИЛИ:

1. Согласовать описи № 2 дел по личному составу:

1.1. ГКБУК « Коми-Пермяцкий этнокультурный центр» за 2018 год, 13 дел

1.2.  ООО «Печатный дом» за 2018 год, 2 дела

2.  Согласовать положения об архиве и  экспертной комиссии (ЭК)  ГБОУ ДПО «Коми-

Пермяцкий институт повышения квалификации работников образования»

Председатель:                                                                                        С.Н. Кудымова

Секретарь комиссии:                                                                            Т.В. Зубова